АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 октября  2021 года                                                       № 16-р
О    переводе на осенне-зимний период

легкового автомобиля
    1. В связи с переходом на осенне-зимний период, увеличить норму расхода ГСМ для легкового автомобиля ВАЗ 21053р  131 согласно  норм с 01.10.2021 г.
    2. Норма бензина на 100 км. составляет 10 л.

      3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     И.Г.Лесникова